[image: image1.png]C

CTAKC-BekTop

Договор № __
аренды имущества
«___» __________ 2015
Санкт-Петербург

____________________________________________________, в лице __________________________________________, действующего на основании ______, в дальнейшем именуемый «Арендатор и

Общество с ограниченной ответственностью «СТАКС-Вектор», в лице Генерального директора А.С.Бойко, действующего на основании Устава, в дальнейшем именуемый «Арендодатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1 «Арендодатель» предоставляет «Арендатору» во временное владение и пользование имущество, указанное в п. 1.2 настоящего Договора, а «Арендатор» обязуется уплачивать «Арендодателю» арендную плату и по окончании Договора вернуть ему указанное имущество.

1.2 Имущество, являющееся предметом настоящего договора, передается “Арендатору” в следующем составе: Контейнер для сбора отходов объемом _____ – __ штук
1.3 За пользование указанным в п. 1.2 настоящего Договора имуществом “Арендатор” уплачивает “Арендодателю” плату в размере:
- _______________________, (НДС не облагается согласно п.2 ст.346-11 гл.26-2 НК РФ).
2. Обязанности Арендодателя
2.1. Передать «Арендатору» имущество в трех дней, после подписания Договора.

2.2. Передать «Арендатору» документацию на передаваемое имущество, необходимую для его использования.

2.3. Обеспечить соответствие качества передаваемого имущества, для использования его по назначению.

2.4. За свой счет устранять неисправности передаваемого имущества, произошедшие по его вине.

3. Обязанности Арендатора
3.1. Своевременно уплачивать арендную плату.

3.2. Использовать имущество строго по назначению.

3.3. Обеспечивать сохранность переданного имущества.

3.4. За свой счет производить ремонт передаваемого имущества в случае неисправности произошедшей по его вине.

3.5. По окончании срока Договора возвратить имущество “Арендодателю“ в исправном состоянии.

4. Порядок оплаты
4.1. Арендная плата вносится “Арендатором” в порядке предоплаты не позднее 5-го числа оплачиваемого месяца.
5. Ответственность сторон
5.1. Ответственность сторон в основе регламентируется Российским законодательством, предоставляющим право истцу, в случае невозможности разрешения спора или конфликта, обращаться в арбитражный Суд г. Санкт-Петербурга.

5.2. В случае утраты Контейнера «Арендатор» возмещает «Арендодателю» ущерб, эквивалентный общей стоимости Контейнера: ____________ рублей 00 копеек, (НДС не облагается согласно п.2 ст.346-11 гл.26-2 НК РФ).
5.3. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение обязательств по данному Договору, если оно явилось следствием обстоятельств неопределенной силы (форс – мажорных обстоятельств).

5.4. Стороны договорились не передавать свои права по настоящему Договору третьей стороне без письменного согласия другой стороны.

6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания, действует до «31» декабря 2015 г
6.2. Договор может быть расторгнут досрочно по письменной инициативе одной из сторон, если стороны не имеют друг к другу материальных претензий и невыполненных обязательств.

6.3. Договор составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон.

7. Юридические адреса сторон

«Арендатор»
                                                             «Арендодатель»
	м.п. ___________

	ООО «СТАКС-Вектор»,

ИНН 7801373631, КПП 780101001

Юр. адрес 199226, Санкт-Петербург, ул. Наличная,

д. 30, пом. 4Н,

Почт. адрес: 195027, г.Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, д.11, литер О, помещение 1-Н

тел. 331-16-50, 331-16-51.

р/с 40702810555130182138 в Северо-Западном

банке ОАО «Сбербанк России»,

к/с 30101810500000000653,

БИК 044030653, ОГРН 1057810039935,

ОКПО 76140927, ОКВЭД 90.00.1, 90.00.2, 90.00.3

 м.п. _____________________/А.С.Бойко

                 (подпись)

АКТ

Приемки-передачи имущества

 «___» ______ 2015 года                                                                            Санкт-Петербург

____________________, в лице _______________ в дальнейшем именуемый «Арендатор», принимает, а _______________, в лице __________________,  именуемый «Арендодатель», передает по Договору аренды № ______ от _____________ года
- контейнер объемом _____ куб. м., в количестве ____ шт Стоимость одного контейнера составляет _____________рублей ____ коп. (НДС не облагается согласно п.2 ст.346-11 гл.26-2 НК РФ).
     Дата передачи имущества устанавливается с “ ___ ” ______ 2015 г., дата возврата имущества – контейнера устанавливается по окончании срока действия Договора.

«Арендатор»
                       «Арендодатель»
м.п.  ________________ __________
              м.п. _____________ /А.С. Бойко

                    (подпись)
                                                            (подпись)